电话:     +86-533-381-8721\8722\8723
传真:     +86-533-381-8724
     淄博元星电子有限公司
        山东省淄博市科技工业园创业园
            邮编：255095
                                                                                             6 -5

额定输出
额定输入
外形图
额定输出5A时
负载（VA）
测量 保护型号 A B H 变比
0.5 级 1.0 级 5P5 10P5
重量
（kg）
100：5 -- -- -- 1
150：5 -- -- -- 1.5
200：5 -- -- 1.5 2.0
250：5 -- 1.5 1.5 2.5
300：5 1.5 3.75 2 2.5
400：5 2.5 5 2.5 3.75
CTSC035A 35 94 51
500：5 2.5 5 3.75 5
0.60
100：5 -- -- -- 1
200：5 -- 2.5 1.5 2.0
300：5 1 2.5 2.5 3.75
400：5 2.5 3.75 3.75 4
500：5 2.5 5 4 5
CTSC040A 40 106 35
600：5 5 7.5 5 6
0.55
单位：mm
器

                                                                                             6 -6
单位：mm
负载（VA）
测量 保护型号 A B H 变比
0.5 级 1.0 级 5P5 10P5
重量
（kg）
100：5 -- -- 1 2.5
150：5 -- 2.5 2.5 3.75
200：5 2.5 3.75 3.75 5
250：5 3.75 5 5 6
300：5 5 7.5 6 7.5
400：5 5 7.5 7.5 10
500：5 7.5 10 10 12.5
CTSC040B 40 115 55
600：5 12.5 15 12.5 15
1.33
100：5 -- 2.5 2.5 3.75
150：5 2.5 5 3.75 5
200：5 5 7.5 5 7.5
250：5 5 7.5 7.5 12.5
300：5 7.5 10 10 15
400：5 7.5 10 12.5 20
500：5 10 15 15 25
CTSC040C 40 120 75
600：5 12.5 15 15 30
2.25
100：5 1.5 2.5 2.5 5
150：5 3.75 5 5 10
200：5 7.5 10 10 15
250：5 7.5 12.5 15 20
300：5 10 15 15 25
400：5 12.5 20 20 30
500：5 15 25 25 30
600：5 20 30 30 40
CTSC050A 50 124 100
-- -- --
4.2
200：5 -- -- -- 1
250：5 -- -- -- 1.5
300：5 -- 2 1.5 2.0
400：5 2 2.5 1.5 2.5
500：5 2.5 5 2 3.75
600：5 2.5 5 2.5 3.75
CTSC050B 50 118 32 0.58
开
合
式
互